
 
МАГІЛЕЎСКІ АБЛАСНЫ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 
 

КЛІМАВІЦКІ РАЁННЫ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 
 

РАШЭННЕ 

23 января 2025 г. № 2-1 
                                                   г. Клімавічы 

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 

КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
                                              г. Климовичи 

 

Об изменении решения Климовичского  
районного исполнительного комитета 
от 14 июня 2018 г. № 13-25 
 

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь  

от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Климовичский районный исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

Состав постоянно действующей комиссии по координации работы 

по содействию занятости населения, утвержденный решением 

Климовичского районного исполнительного комитета от 14 июня 2018 г. 

№ 13-25, изложить в новой редакции (прилагается). 

 

Председатель                                                                  В.Н.Пугач 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                           УТВЕРЖДЕНО 
                                                                                Решение  
                                                                                Климовичского районного 
                                                                                исполнительного комитета 
                                                                                14.06.2018 № 13-25 
                                                                                (в редакции решения  
                                                                                Климовичского районного 
                                                                                исполнительного комитета 
                                                                                23.01.2025 № 2-1) 

 
СОСТАВ 
постоянно действующей комиссии  
по координации работы по содействию  
занятости населения (далее – комиссия)  
 
ЗАХАРЕНКО 
Василий Алексеевич 
 
МОРДЕСОВА 
Мария Николаевна 
 

председатель Климовичского районного 
Совета депутатов, председатель комиссии  
 
заместитель председателя Климовичского 
районного исполнительного комитета  
(далее – райисполком), заместитель 
председателя комиссии 
 

ЗУБАРЕВА  
Галина Анатольевна  
 

заместитель председателя райисполкома, 
заместитель председателя комиссии 
 

ПАВЛОВА 
Виктория Ивановна 
 
 
 
 

секретарь постоянно действующей комиссии 
по координации работы по содействию 
занятости населения отдела занятости 
населения управления по труду, занятости и 
социальной защите райисполкома 

  
БЕЛЬКИНА 
Алеся Валерьевна 
 

начальник управления по труду, занятости и 
социальной защите райисполкома 
 

ВОЛОДКОВИЧ 
Сергей Анатольевич 

директор Климовичского унитарного 
коммунального предприятия 
«Коммунальник» 
 

ЗАХАРЕНКО 
Людмила Николаевна  

главный врач учреждения здравоохранения 
«Климовичская центральная районная 
больница» 
 

ЗЕНЬКОВИЧ 
Андрей Дмитриевич 
 
 

начальник отдела идеологической работы и 
по делам молодежи райисполкома 



ЗУБАЧЕВА 
Марина Викторовна 
 
 
КУЛЕШОВА 
Анна Александровна 
 

начальник отдела жилищно-коммунального 
хозяйства райисполкома 
 
 
начальник отдела занятости населения 
управления по труду, занятости и социальной 
защите райисполкома 
 

РАСТОВСКАЯ 
Олеся Анатольевна 
 

начальник финансового отдела райисполкома 
 

СУДИЛОВСКАЯ 
Наталья Александровна 
 

первый секретарь районного комитета 
общественного объединения «Белорусский 
республиканский союз молодежи» * 
(с согласия) 
 

ЧУНАЕВ 
Андрей Александрович 
 

начальник отдела архитектуры и 
строительства райисполкома 
 

ШАШКОВ  
Петр Леонидович 
 

начальник отдела по образованию 
райисполкома 
 

 


